UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

                                                                  Mẫu số 08

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN

  Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 03 năm 2024

           THÔNG BÁO

Về việc trả hồ sơ không giải quyết

Hồ sơ của đơn vị: Trường Đại học Phạm Văn Đồng. Địa chỉ: Số 509 Phan

Đình Phùng, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Mã số biên nhận: H48.31-231211-0001

Người nộp hồ sơ: Đào Minh Đức. Địa chỉ: Số 509 Phan Đình Phùng,

phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Điện thoại: 0905423314

Nội dung yêu cầu: Đề nghị giao quyền sử dụng tài sản là kết quả hình

thành từ nhiệm vụ KH&CN đối với đề tài: “Nghiên cứu chế tạo thiết bị hỗ trợ

tập phục hồi chức năng chi dưới” cho Trường Đại học Phạm Văn Đồng (tổ chức

chủ trì nhiệm vụ).

Ngày 11/12/2023, Sở Khoa học và Công nghệ (gọi tắt là Sở KH&CN)

nhận hồ sơ từ Trung Tâm Phục vụ - kiểm soát thủ tục Hành chính tỉnh Quảng

Ngãi về đề nghị giao quyền sử dụng tài sản là kết quả hình thành từ nhiệm vụ

KH&CN đối với đề tài: “Nghiên cứu chế tạo thiết bị hỗ trợ tập phục hồi chức

năng chi dưới” cho Trường Đại học Phạm Văn Đồng (tổ chức chủ trì nhiệm vụ)

đối với tài sản là: “Thiết bị tập phục hồi chức năng chi dưới”.

Sau khi rà soát, hồ sơ đủ điều kiện xử lý theo quy định. Để thực hiện bước

tiếp theo về xác định giá trị tài sản:” Thiết bị tập phục hồi chức năng chi dưới”,

Sở KH&CN đã liên hệ với nhiều đơn vị thẩm định giá nhưng các đơn vị đều từ

chối thẩm định. Do đó, Sở KH&CN chưa đủ cơ sở thực hiện việc tham mưu các

bước tiếp theo để trả kết quả cho đơn vị.

Trong thời gian tiếp tục tìm kiếm đơn vị tư vấn thẩm định giá trị tài sản là

kết quả hình thành từ đề tài KH&CN nêu trên. Mời Trường Đại học Phạm Văn

Đồng đến Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Quảng

Ngãi/Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả để nhận lại hồ sơ.

Đơn vị có quyền phản ánh, khiếu nại việc không giải quyết thủ tục hành

chính theo quy định của pháp luật hiện hành.

2

(Kèm theo toàn bộ hồ sơ đã tiếp nhận tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát

thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi/Bộ phận Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết quả)./.

Nơi nhận:
- Trường Đại học Phạm Văn Đồng;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát TTHC tỉnh;

- Trung tâm ƯD&DV KHCN;

- Giám đốc Sở;

- Phòng QLKH, QLCN;

- Lưu: VT, HCTH.

  GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Văn Thành

		2024-03-11T12:44:37+0700

		2024-03-11T14:13:55+0700

		2024-03-11T14:13:55+0700